
 

 

UCHWAŁA NR XXI/130/2012 

RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), Rada Gminy Kocmyrzów-

Luborzyca uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych w wysokości określonej w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Stawki "ekologiczne" stosuje się do pojazdów wyprodukowanych po roku 2004 lub posiadających dokument 

stwierdzający, że spełnia on warunki normy czystości spalin EURO.  

§ 2. Podatek od środków transportowych można wpłacać w kasie Urzędu Gminy lub na jego konto.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/66/2011 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 23 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2012 r.

Poz. 6323



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/130/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  

1.  

- Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton.  

 Dopuszczalna masa całkowita w tonach  Stawka podatku w złotych  

powyżej 3,5 t. do 5.5 t. włącznie  624  

powyżej 5,5 t. do 9 t. włącznie  840  

powyżej 9 t. i poniżej 12 ton  984  

 

- Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

wyprodukowanych po roku 2004 lub posiadających dokument poświadczający spełnienie warunków normy 

czystości spalin EURO.  

 Dopuszczalna masa całkowita w tonach  Stawka podatku w złotych  

powyżej 3,5 t. do 5.5 t. włącznie  432  

powyżej 5,5 t. do 9 t. włącznie  588  

powyżej 9 t. i poniżej 12 ton  684  

 

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton.  

 Dopuszczalna masa całkowita  Stawka podatku w złotych  

Nie mniej niż  Mniej niż  Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

równorzędne  

Inny system zawieszenia osi  

Dwie osie  

12 t.  13 t.  1008   1032  

13 t.  14 t.  1032   1068   

14 t.  15 t.  1068   1176  

15 t.   1188   1992  

Trzy osie  

12 t.  17 t.  1032   1068  

17 t.  19 t.  1068   1176  

19 t.  21 t.  1176   1308   

21 t.  23 t.  1308   1764  

23 t.   1764   1992  

Cztery osie i więcej  

12 t.  25 ton  1308  1404  

25 t.  27 t.  1404   1632  

27 t.  29 t.  1632   1920   

29 t.   1920   2712   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6323



3.  

- Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton  

 Dopuszczalna masa całkowita w tonach  Stawka podatku w złotych  

od 3,5 i poniżej 12  492  

 

- Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowane po roku 2004 lub 

posiadające dokument poświadczający spełnienie warunków normy czystości spalin EURO  

 Dopuszczalna masa całkowita w tonach  Stawka podatku w złotych  

od 3,5 i poniżej 12  348  

 

4. Ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton  

 Dopuszczalna masa całkowita  Stawka podatku w złotych  

Nie mniej niż  Mniej niż  Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

równorzędne  

Inny system zawieszenia osi  

Dwie osie  

12 t.  18 t.  984  1068  

18 t.  25 t.  1068  1176  

25 t.  31 t.  1176  1428  

31 t.   1572  2100  

Trzy osie  

12 t.  40 t.  1536  1908  

40 t.   1992  2760  

 

5.  

- Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

do 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego.  

 Dopuszczalna masa całkowita  Stawka podatku w złotych  

Od 7 ton i poniżej 12 ton  324  

 

- Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

do 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego wyprodukowane po roku 2004 lub posiadające dokument poświadczający spełnienie warunków 

normy czystości spalin EURO  

 Dopuszczalna masa całkowita  Stawka podatku w złotych  

Od 7 ton i poniżej 12 ton  228  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6323



6. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego  

 Dopuszczalna masa całkowita  Stawka podatku w złotych  

Nie mniej niż  Mniej niż  Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

równorzędne  

Inny system zawieszenia osi  

Jedna oś  

12 t.   1596  1596  

Dwie osie  

12 t.  28 t.  336  372   

28 t.  33 t.  996   996   

33 t.  38 t.  1104  1428  

38 t.   1536  1884  

Trzy osie i więcej  

12 t.  38 t.  1104  1212  

38 t.   1440  1536  

 

7. Autobusy  

 Liczba miejsc siedzących  Stawka podatku w złotych  

mniej niż 30 miejsc  804  

równa lub wyższa niż 30 miejsc  1716   

 

- Autobusy wyprodukowane po roku 2004 lub posiadające dokument poświadczający spełnienie warunków 

normy czystości spalin EURO  

 Liczba miejsc siedzących  Stawka podatku w złotych  

mniej niż 30 miejsc  564  

równa lub wyższa niż 30 miejsc  1200  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6323


		2012-11-27T11:04:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




